נייר עמדה

הצעת חוק השימוש בתאריך העברי (תיקון – ציון מניין השנים למדינת ישראל), התשע"ו–2015

מבוא

הצעת החוק "חוק השימוש בתאריך העברי (תיקון – ציון מניין השנים למדינת ישראל), התשע"ו–2015" מבקשת לקבוע כי בכל מסמך שנשלח על ידי רשות ציבורית, יצוין גם מספר השנים להקמת מדינת ישראל, נוסף על ציון התאריך העברי והתאריך הלועזי המחויבים כיום לפי החוק.

המבט היהודי

רבני "צהר" מבקשים לתמוך בהצעת החוק הזאת מן הסיבות הבאות: